

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>Conform SIA RSAP - ocde-b3wdp1-MD-1781619479484</u>						
Obiectul achiziției: <u>Echipament de laborator</u>						
Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Termenul de livrare / prestare
1	2	3	4	5	8	9
	LOT 1					
	Masă de laborator	unitate	8	13625.00	109000.00	Livrarea în termen de 40-60 zile calendaristice,
	Modul sanitar	unitate	2	25450.00	50900.00	
	Consola	unitate	6	25500.00	153000.00	
	Uscator sticlărie	unitate	3	4400.00	13200.00	
	Nișa	unitate	1	96000.00	96000.00	
	Sistem de aspirare pentru nișa chimică cu exhaustare	unitate	1	25000.00	25000.00	
	Element underbench fix de depozitare pentru nișa chimică cu exhaustare	unitate	1	11500.00	11500.00	
	Chiuveță pentru nișa chimică cu exhaustare	unitate	1	3400.00	3400.00	
	Robinet pentru apă pentru nișa chimică cu exhaustare	unitate	1	4400.00	4400.00	
	Dulap	unitate	3	4500.00	13500.00	
Suma totală fără TVA					479900.00	

*TVA=0,00 lei conform HG nr. 246 din 08.04.2010

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Jorovlea Oleg

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Nitech SRL Adresa: Chisinau, str. Grenoble 106A, ap.2